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Aeg: 09.09.2025, kell 17:00-18:00 

Koht: Lindi Lasteaed-Algkool 

Osavõtjad: Egle Rumberg, Silvia Pajus, Liisi Sildoja, Kaisa Tõniste, Anneli Kala, Kelly Hansson, 
Andres Eeskivi, Maido Kaldma, Priit Annus, Taavi Tamberg, Aire Adler 

Koosolekul ei osalenud: Mari-Jaana Siinne 

Koosoleku juhataja: Silvia Pajus 

Protokollija: Kelly Hansson 

 

Koosoleku päevakava: 

1. Lindi Lasteaed-Algkooli õppekava 

2. Sisehindamise aruanne 

3. Jooksvad küsimused 

 

1. Lindi Lasteaed-Algkooli õppekava 

KUULATI: Lindi Lasteaed-Algkooli direktori kohusetäitja Egle Rumberg tutvustas lühidalt 

õppekava loomisprotsessi, mis oli varasemalt  pooleli jäänud. Tänaseks on valmis saanud 

juriidiliselt korrektne dokument, millega ka hoolekogu liikmed said enne koosolekut 

iseseisvalt tutvuda. 

KUULATI: Silvia Pajus lisas, et tema arvates on õppekava üldosa lihtsasti loetav dokument 

ja lapsevanem saab soovi korral hea ülevaate.  

OTSUSTATI: Hoolekogu liikmed olid üksmeelselt nõus, et võib õppekava üldosa ära 

kinnitada. 

2. Sisehindamise aruanne 

KUULATI: Egle Rumberg andis ülevaate rahuloluküsitlusest, millega ka hoolekogu liikmed 

eelnevalt iseseisvalt tutvuda said. Küsitluse tulemusena selgus, et lapsevanemate 

hinnangud olid väga kõrged, kuid samas avaldasid nad ka ausat arvamust. Egle lisas, et 



koostöös õpetajatega on küsitluses esile toodud parenduskohad üheskoos läbi töötatud. 

Näiteks jõuti selle käigus üksmeelselt arusaamale, et kogu õueala on vaja ära 

kaardistada.  

KUULATI: Taavi Tamberg küsis, et kas sisehindamine andis tõuke ka kriisiplaani osas ning 

kas seal oleks vaja midagi muuta. 

KUULATI: Egle vastas, et selles valdkonnas midagi välja ei toodud ning kriisiplaaniga 

tegeletakse pisut hiljem, kui teised hetkel protsessi järgus olevad dokumendid on valmis 

saadud. 

3. Jooksvad küsimused 

KUULATI: Egle Rumberg tõstatas teema, et järgmisel õppeaastal oleme suure 

tõenäosusega silmitsi ruumipuuduse probleemiga. Palju sõltub kooli tulevate laste arvust 

ja tekib küsimus, et kas tuleb taas jätkata õppetööd ka ühe liitklassi näol või õnnestub 

kõik klassid eraldi komplekteerida.  

KUULATI: Liisi Sildoja edastas praeguse 2. klassi lastevanemate nimel, et nemad ei poolda 

uue 1. klassi liitmist tänase 2. klassiga. 

KUULATI: Kelly Hansson andis õpetajate esindajana teada, et ka õpetaja Kaire Kiivit ei ole 

väga positiivselt meelestatud taas liitklassi juhtima. 

KUULATI: Taavi Tamberg lisas, et samas on ka praeguses 1. klassis 10 õpilast ja kõne alla 

võib tulla hoopis selle liitmine tänase 2. klassiga. 

OTSUSTATI: Egle teeb lasteaialaste pealekasvu osas uue ajakohase statistika ja selgitab 

välja, kui paljud Pilvekeserühma lapsevanemad plaanivad oma lapsed järgmisel 

õppeaastal Lindi kooli panna. Seejärel saab edasisi plaane mõtlema hakata.  

 

KUULATI: Egle Rumberg ja Priit Annus tõstatasid veel ka koolibussi teema. Egle sõnul ei 

ole koolilapsi vedavatel bussidel kõik turvavööd korras. Priit lisas, et vedaja võttis temaga 

ühendust ja andis teada, et graafikusse lisatakse Kihlepa peatus ning ühtlasi kinnitati, et 

Jaanikese talu juures saab soovitud peatust. Küll aga on murekohaks Adooti ja Pendi tee 



peatused, mis on liiga lähestikku ja nende puhul on vaja üks ühine peatus kokku leppida. 

Teiseks murekohaks on Madisemere ja Tormi tee peatused, mis on samuti liiga 

lähestikku, kuid seal on ka ohtlike teeolude tõttu keeruline vahepealset peatust teha. 

OTSUSTATI: Koolibusside mittetoimivate turvavööde muredega tuleks pöörduda otse 

Priidu poole. Õpetajad lepivad lapsevanemate ja bussijuhiga kokku Adooti ja Pendi tee 

ühe ühise peatuskoha. Priit suhtleb bussijuhtidega Madisemere ja Tormi tee peatuste 

osas.  

 

KUULATI: Egle Rumberg andis ülevaate, kuidas oli korraldatud suvine lasteaed neile, kes 

seda vajasid ning milline töö sellele eelnes, et asenduskohad oleks tagatud. Ta lisas, et 

Päikeserühma lastevanemate koosolekul tuli ettepanek proovida avada juulikuus 2-ks 

nädalaks valverühm oma majas ja senise kuu aja asemel oleks siis 2 nädalat kogu maja 

kinni. Egle lisas veel, et mängime sügisel selle stsenaariumi läbi ja seejärel anname teada,  

kas õnnestub teostada. Veel tuli Päikeserühma koosolekul otsus, et nemad ei osale enam 

õhtuti valverühmas, vaid on eraldi. 

KUULATI: Kelly Hansson küsis, et kas alustame ka advendikontserti korraldamisega. 

OTSUSTATI: Järgmine hoolekogu koosolek toimub 29. oktoobril kell 17:00 ning siis 

arutame arengukava ja ühtlasi ka advendikontserti korraldamist. 

 

 

/Allkirjastatud digitaalselt/       /Allkirjastatud digitaalselt/ 

Silvia Pajus           Kelly Hansson 

koosoleku juhataja                                 koosoleku protokollija 

 

 

 


